

# Tecnotree

Empowering Digitally  
Connected Communities

## Lyhyt katsaus Q3 2021

1.1.2021 – 30.9.2021



## Tecnotree Oyj:n lyhyt katsaus 1.1.–30.9.2021 (tilintarkastamaton)

Tecnotree on kokonaisvaltaisten, digitaalisten liiketoiminnan hallintaratkaisujen (full stack) toimittaja operaattorikentässä. Tecnotreellä on yli 40 vuoden kokemus, sekä todistettu kyky toimittaa ratkaisuja, jotka mahdollistavat asiakkaiden toiminnan digitalisoinnin. Avoimeen lähdekoodiin perustuvat tuotteet ja ratkaisut kattavat koko liiketoimintaprosessin (tilauksesta rahaksi), ja tilausten hallintapalvelut, niin teleoperaattoreille, kuin myös muille peruspalvelujen tarjoajille. Tecnotreen tuotteista ja sovellusaluista hyötyy yli 800 miljoonaa tilaajaa maailmanlaajuisesti. Tecnotreen asiakaskunnan on mahdollista luoda digitaalisia markkinapaikkoja Moments alustan mahdollistaman B2B2X ekosysteemin ja Fintech integraation avulla.

### VAHVA LIIKEVAIHDON JA TILAUSKANNAN KASVU JATKUU

Kolmas vuosineljännes (kesä-syyskuu 2021):

- Liikevaihto oli 18,2 miljoonaa euroa (14,7).
- Oikaistu liiketulos oli 7,1 miljoonaa euroa (6,9) ja liiketulos 7,1 miljoonaa euroa (6,9).
- Oikaistu tulos oli 5,4 miljoonaa euroa (4,4) ja tulos 5,4 miljoonaa euroa (4,4).
- Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 58,6 miljoonaa euroa (31.12.2020: 32,1).
- Rahavirta investointien jälkeen oli -3,3 miljoonaa euroa (1,2).
- Osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa (0,02).

Tammi-syyskuu 2021

- Liikevaihto oli 46,1 miljoonaa euroa (38,6).
- Oikaistu liiketulos oli 17,7 miljoonaa euroa (15,0) ja katsauskauden liiketulos 17,7 miljoonaa euroa (14,3).
- Oikaistu tulos oli 13,1 miljoonaa euroa (9,9) ja tulos 13,1 miljoonaa euroa (9,3).
- Rahavirta investointien jälkeen oli 0,2 miljoonaa euroa (4,7) ja rahavarat olivat 13,9 miljoonaa euroa (31.12.2020: 8,0).
- Osakekohtainen tulos oli 0,05 euroa (0,03).

Avainluvut, EUR milj.	7-9/ 2021	7-9/ 2020	1-9/ 2021	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Liikevaihto	18,2	14,7	46,1	38,6	52,8
Oikaistu liiketulos <sup>1</sup>	7,1	6,9	17,7	15,0	19,3
Liiketulos	7,1	6,9	17,7	14,3	18,6
Tulos ennen veroja	6,4	5,4	15,5	11,7	15,9
Oikaistu kauden tulos <sup>2</sup>	5,4	4,4	13,1	9,9	14,2
Kauden tulos	5,4	4,4	13,1	9,3	13,6

<sup>1</sup> Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä.

<sup>2</sup> Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä.

Osakekohtainen tulos, euroa	<b>0,02</b>	0,02	<b>0,05</b>	0,03	0,05
Tilaukanta			<b>58,6</b>	26,7	32,1
Rahavirta investointien jälkeen	<b>-3,3</b>	1,2	<b>0,2</b>	4,7	7,0
Rahavarojen muutos	<b>3,3</b>	1,1	<b>5,9</b>	3,5	4,7
Rahavarat			<b>13,9</b>	6,8	8,0
Omavaraisuusaste %			<b>83,1</b>	33,6	39,3
Nettovelkaantumisaste %			<b>22,6</b>	43,5	27,1
Henkilöstö kauden lopussa			<b>715</b>	653	659

Määritlään merkittävät liiketapahtumat, jotka ovat tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomia, harvoin toistuvia tai rahavirtaan vaikuttamattomia arvostuseriä, käsitellään raportointikausien väliseen vertailukelpoisuuteen vaikuttavina oikaisuerinä. Tecnotreen määritelmän mukaan tällaisia eriä ovat esimerkiksi omaisuuden arvonalentumiset ja tytäryhtiöiden aikaisemman omistuksen uudelleen arvostamiset, liiketoimintojen ja toimipisteiden lopettamiskulut, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvat kulut ja työsuhteiden päättymiseen liittyvät kulut.

Viitaten Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) julkaisemiin vaihtoehtoisten taloudellisten tunnuslukujen raportointia koskevien uusiin ohjeisiin, Tecnotree käyttää vaihtoehtoisina tunnuslukuina ”oikaistua liiketulosta” sekä ”oikaistua kauden tulosta”. Nämä tunnusluvut ovat kuvattu yllä olevan taulukon alaviitteissä ja Tuloskehitys-osion taulukossa ”Tuloslaskelman avainluvut”.

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1-9/2021 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1-9/2020, ellei toisin mainita.

### Toimitusjohtaja Padma Ravichander: Vaikuttava liikevaihdon ja tilaukankan kasvu jatkuu

Tecnotree esitti kolmannella vuosineljänneksellä taas voimakasta liikevaihdon kasvua ja vahvat katteet. Liikevaihto oli korkein viimeisen viiden vuoden aikana ja tilaukanta korkein viimeiseen yhdeksään vuoteen. Tecnotreen digitaalisen BSS-tuoteperheen kova kysyntä jatkui etenkin Lähi-idän ja Afrikan alueella. Jokainen uuden asiakastilauksen toimitus todistaa uudelleen 5G ja Cloud Natiivin tuotteemme, sekä toimituskykymme skaalautuvuuden, mukaan lukien myös implementointikykyämme etänä. Odotamme digitaalisen muutoksen jatkuvan nopeassa tahdissa telekommunikaatio toimialalla tuoden siten Tecnotreelle enemmän mahdollisuuksia maailmanlaajuisesti. Lisäksi Tecnotree on ottanut jännittäviä edistysaskeleita B2B2C liiketoiminnassa Tecnotree Moments -alustan myötä.

Kolmannella vuosineljänneksellä Tecnotree vahvisti edelleen taseasemaansa keräämällä 22 miljoonaa euroa suunnatussa osakeannissa. Maksoimme myös jäljellä olevan velan pois

# Tecnotree

tullaksemme velattomaksi ja ulos saneerausohjelmasta, mikä auttaa meitä asiakaskunnan ja kumppanuuksien kehittämisessä.

Tecnotree jatkaa Covid-19 pandemian tarkkailua ja toteuttaa tarvittavat toimenpiteet sekä riskinhallintakeinot vähentääkseen sen mahdollisesti aiheuttamia vaikutuksia. Annamme myös jatkossa kaiken mahdollisen avun, mukaan lukien rokotukset, kaikille työntekijöillemme maailmanlaajuisesti pandemian torjumiseksi. Jatkamme myös osaajien maailmanlaajuisen hankintaohjelman laajentamista varmistaaksemme sen, että meillä on riittävät henkilöstöresurssit toimituksien tekemiseksi nykytilanteessa.

## Liikevaihto

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 18,2 miljoonaa euroa ja vuoden ensimmäisen yhdeksän kuukauden 46.1 miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 24,7 % ja 19,5 %. Lähi-Idän ja Afrikan alue kirjasi kovaa kasvua ja muodosti 85.2 % tai 15.5 miljoonaa euroa kolmannen vuosineljänneksen liikevaihdosta. Muista alueista Latalainen Amerikka osoitti vahvaa elpymistä kolmannella vuosineljänneksellä kasvamalla 46.1 % edellisvuoteen verrattuna.

## Kannattavuus

Ensimmäisen yhdeksän kuukauden liiketulos oli 17.7 miljoonaa euroa edellisvuoden 14.3 miljoonaa euroon verrattuna näyttäen 3.5 miljoonan euron tai 24.2 % kasvua. Vuoden ensimmäisen yhdeksän kuukauden nettotulos oli 13.1 miljoonaa euroa ollen 3.9 miljoonaa euroa tai 41.6 % korkeampi edellisvuoteen verrattuna. Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,05 euroa verrattuna 0,03 euroon edellisvuonna.

## Tilauuskertymä

Kolmannen vuosineljänneksen aikana Tecnotree sai useita uusia tilauksia ja uusia asiakkaita. Uusien tilausten arvo vuoden ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana oli 72.6 miljoonaa euroa ollen 82.3 % korkeampi edellisvuoteen verrattuna. Kolmannen vuosineljänneksen lopun tilauuskanta oli 58.6 miljoonaa euroa.

## Taloudellinen tilanne

Kolmannella vuosineljänneksellä Tecnotree osti Viking Acquisition Corp.:n hallussa olevan saneerausvelkansa täysimääräisesti. Tämän myötä saneerausohjelma päättyi virallisesti ja yhtiöstä tuli velaton muuttaen sen nettovelkaisuusasteen negatiiviksi, mikä on osoitus erittäin vahvasta taloudellisesta tilanteesta. Lisäksi suunnatusta annista saadut rahavarat kolmannella vuosineljänneksellä vahvistavat edelleen yhtiön maksuvalmiutta sekä antaa uusia mahdollisuuksia strategisille kasvuinvestoinneille. Rahavarat kolmannen vuosineljänneksen lopussa oli 13,9 miljoonaa euroa verrattuna 6,8 miljoonaa euroon edellisvuonna.

## Muut yrityspäivitykset

Tecnotree jatkaa vahvaa liiketoimintansa kasvattamista globaaleilla markkinoilla laajentamalla brändinsä läsnäoloa ja hyödyntämällä viestintä- ja digitaalipalvelujen tarjoajien muutosvaatimuksia.

Tavoittelemme Tecnotree Moments -alustalla ja sen Fintech tarjonnalla uusia kumppanuuksia viestintä- ja digitaalipalvelujen tarjoajien, ekosysteempilääjien ja esineiden internetin (IOT) tarjoajien kanssa. Haluamme mahdollistaa uusia ansaintamalleja hyödyntäen uusia avoimia liitäntärajapintoja 5G:n maailmanlaajuisen käytön laajentuessa. Haluamme edistää digitaalisten rajapintojen käyttöä eri yhteisöjen välillä koulutuksen, terveydenhuollon, verkkokaupan, pelaamisen, urheilun ja viihteen aloilla.

## Liikevaihto

Tecnotreen katsastuskauden liikevaihto oli 46,1 miljoonaa euroa (38,6) eli 19,5 % suurempi edellisvuoteen verrattuna. Tavara- ja palvelutoimituksien liikevaihto oli 27,7 miljoonaa euroa (19,6) ja ylläpitotoimitusten liikevaihto oli 18,1 miljoonaa euroa (19,4). Katsastuskauden liikevaihtoon sisältyivät 0,4 miljoonan euron suuruiset positiiviset (0,4 miljoonan negatiiviset) kurssierot.

Tilaukanta katsastuskauden lopussa oli 58,6 miljoonaa euroa (31.12.2020: 32,1).

<b>Liikevaihdon erittely, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	7-9/ 2020	<b>1-9/ 2021</b>	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Tuotot ylläpitopalvelutoimituksista	<b>6,5</b>	5,7	<b>18,1</b>	19,4	24,7
Tuotot tavara- ja palvelutoimituksista	<b>11,7</b>	9,2	<b>27,7</b>	19,6	28,2
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot	<b>0,1</b>	-0,3	<b>0,4</b>	-0,4	-0,2
<b>Yhteensä</b>	<b>18,2</b>	14,7	<b>46,1</b>	38,6	52,8

<b>Liikevaihto markkina-alueittain, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	7-9/ 2020	<b>1-9/ 2021</b>	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Eurooppa & Amerikka	<b>2,5</b>	1,7	<b>9,1</b>	7,6	11,0
MEA & APAC	<b>15,7</b>	12,9	<b>37,0</b>	31,0	41,8
<b>Yhteensä</b>	<b>18,2</b>	14,7	<b>46,1</b>	38,6	52,8

<b>Konsernin tilaukanta, EUR milj.</b>	<b>30.9. 2021</b>	30.9. 2020	31.12. 2020
Eurooppa & Amerikka	<b>4,8</b>	5,0	4,0
MEA & APAC	<b>53,8</b>	21,7	28,1
<b>Yhteensä</b>	<b>58,6</b>	26,7	32,1

## Tuloskehitys

Tecnotreen katsastuskauden liikevaihto oli 46,1 miljoonaa euroa (38,6). Oikaistu liiketulos oli 17,7 miljoonaa euroa (15,0) ja liiketulos oli 17,7 miljoonaa euroa (14,3). Katsastuskauden oikaistu tulos oli 13,1 miljoonaa euroa (9,9) ja tilikauden tulos 13,1 miljoonaa euroa (9,3).

Tecnotreen kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 18,2 miljoonaa euroa (14,7). Oikaistu liiketulos oli 7,1 miljoonaa euroa (6,9) ja liiketulos 7,1 miljoonaa euroa (6,9). Oikaistu

toisen vuosineljänneksen kauden tulos oli 5,4 miljoonaa euroa ja (4,4) ja tulos 5,4 miljoonaa euroa (4,4).

Tuotekehityskustannusten aktivoinnit katsastuskaudella oli 3,7 miljoonaa euroa (2.7) ja kolmannella vuosineljänneksellä 1,4 miljoonaa euroa (0.8). Tuotekehityskustannusten poistot katsastuskaudella oli 0,8 miljoonaa euroa (0.8) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,3 miljoonaa euroa (0.3).

Katsastuskauden rahoituserät ilman valuuttakurssieroja oli 0,1 miljoonaa euroa (-0,3) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,1 miljoonaa euroa (-0,1). Rahoituseriin kirjattiin katsastuskauden aikana kurssiero -2,3 miljoonaa euroa (-2,3) ja kolmannella vuosineljänneksellä -0,7 miljoonaa euroa (-1,4). Tecnotreen toiminnallista tulosta on syytä tarkastella ilman valuuttakurssivaikutusta, minkä vuoksi se on esitetty edellä olevassa laskelmassa erillisenä.

<b>Tuloslaskelman avainluvut, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	7-9/ 2020	<b>1-9/ 2021</b>	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Liikevaihto	<b>18,2</b>	14,7	<b>46,1</b>	38,6	52,8
Liiketoiminnan muut tuotot	<b>0,0</b>	0,4	<b>0,1</b>	0,9	0,9
Liiketoiminnan kulut ilman kertaluonteisia kuluja	<b>-11,2</b>	-8,2	<b>-28,5</b>	-24,6	-34,5
<b>Oikaistu liiketulos</b>	<b>7,1</b>	6,9	<b>17,7</b>	15,0	19,3
Kertaluonteiset kulut(-) ja tuotot(+)	<b>0,0</b>	0,0	<b>0,0</b>	-0,7	-0,7
<b>Liiketulos</b>	<b>7,1</b>	6,9	<b>17,7</b>	14,3	18,6
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja	<b>0,1</b>	-0,1	<b>0,1</b>	-0,3	-0,2
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	<b>-0,7</b>	-1,4	<b>-2,3</b>	-2,3	-2,5
Tuloverot	<b>-1,1</b>	-0,9	<b>-2,4</b>	-2,5	-2,3
<b>Oikaistu kauden tulos</b>	<b>5,4</b>	4,4	<b>13,1</b>	9,9	14,2
Kertaluonteiset erät	<b>0,0</b>	0,0	<b>0,0</b>	-0,7	-0,7
<b>Kauden tulos</b>	<b>5,4</b>	4,4	<b>13,1</b>	9,3	13,6

Katsastuskauden rahoitustuotot ja -kulut (netto) olivat yhteensä 2,2 miljoonaa euroa nettotappiota (2,6 nettotappiota) sisältäen seuraavat erät:

<b>Rahoitustuotot ja -kulut, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	7-9/ 2020	<b>1-9/ 2021</b>	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Korkotuotot	<b>0,1</b>	0,1	<b>0,3</b>	0,2	0,4
Valuuttakurssivoitot	<b>0,1</b>	0,6	<b>0,2</b>	2,4	3,2
Muut rahoitustuotot	<b>0,0</b>	0,0	<b>0,0</b>	0,0	0,0
<b>Rahoitustuotot yhteensä</b>	<b>0,2</b>	0,7	<b>0,5</b>	2,6	3,6
Korkokulut	<b>-0,0</b>	-0,1	<b>-0,2</b>	-0,4	-0,5
Valuuttakurssitappiot	<b>-0,8</b>	-2,0	<b>-2,5</b>	-4,7	-5,7
Muut rahoituskulut	<b>0,0</b>	-0,0	<b>-0,0</b>	-0,1	-0,1
<b>Rahoituskulut yhteensä</b>	<b>-0,8</b>	-2,2	<b>-2,7</b>	-5,1	-6,3
<b>Rahoituserät yhteensä</b>	<b>-0,7</b>	-1,5	<b>-2,2</b>	-2,6	-2,7

Katsastuskauden verot olivat 1,4 miljoonaa euroa (1,5) ja ne muodostuivat seuraavista eristä:



<b>Tuloslaskelman verot, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	7-9/ 2020	<b>1-9/ 2021</b>	<b>1-9/ 2020</b>	1-12/ 2020
Ulkomailla maksetut lähdeverot	<b>-0,7</b>	-0,8	<b>-1,6</b>	-1,9	-2,2
Lähdeveroajaksotuksen muutos	<b>0,0</b>	0,0	<b>0,0</b>	0,1	0,6
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	<b>-0,4</b>	-0,1	<b>-0,8</b>	-0,3	-0,3
Muut erät	<b>0,0</b>	-0,1	<b>-0,1</b>	-0,4	-0,4
<b>Tuloslaskelman verot yhteensä</b>	<b>-1,1</b>	-0,9	<b>-2,4</b>	-2,5	-2,3

Katsastuskauden osakekohtainen tulos oli 0,03 euroa (0,02). Oma pääoma osaketta kohden oli kauden lopussa 0,11 euroa (31.12.2020: 0,07).

## Henkilöstö

Syyskuun 2021 lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 715 (31.12.2020: 659) henkilöä, joista kotimaassa 43 (31.12.2020: 40) ja Suomen ulkopuolella 672 (31.12.2020: 619). Katsauskauden keskimääräinen henkilöstömäärä oli 684 (618). Yhtiön henkilöstö maittain oli seuraava:

<b>Henkilöstö</b>	<b>1-9/ 2021</b>	1-9/ 2020	1-12/ 2020
Henkilöstö kauden lopussa	<b>715</b>	653	659
Suomi	<b>43</b>	39	40
Brasilia	<b>8</b>	9	8
Argentiina	<b>39</b>	39	41
Intia	<b>491</b>	442	464
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	<b>16</b>	16	15
Muut maat	<b>118</b>	108	91
Henkilöstö keskimäärin	<b>691</b>	629	637
Henkilöstökulut (EUR milj.)	<b>-16,5</b>	-13,2	-18,2

## Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

18-10-2021 Tecnotree tiedotti, että se voitti 10,6 miljoonan dollarin digitaaliset transformaatioprojektit yhdeltä Lähi-idän ja Afrikan alueen suurimmista teleoperaattoriryhmittymistä

19-10-2021 Tecnotree tiedotti, että Dubain hallinnon omistama Dubai Sports Council allekirjoitti yksinoikeudellisen teknologiakumppanuussopimuksen Tecnotreen kanssa

## Vuoden 2021 näkymät

Tecnotree näkee edelleen rohkaisevaa kiinnostusta sen tuotteisiin ja palveluihin meneillään olevasta pandemiasta huolimatta. Tecnotree on kuitenkin alttiina riskeille, joita pandemia

# Tecnotree

saattaa aiheuttaa asiakkaidemme toiminnalle ja työntekijöidemme hyvinvoinnille, ja pidättäytyy siksi antamasta ohjeistusta.

## Tecnotree Oyj

Hallitus

### Lisätietoja

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, puh. +971 56 414 1420

Priyesh Ranjan, talousjohtaja, puh. +971 50 955 1188

[www.tecnotree.com](http://www.tecnotree.com)



## Taulukko-osa (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

<b>Konsernin tuloslaskelma, EUR milj.</b>	<b>7-9/ 2021</b>	<b>7-9/ 2020</b>	<b>1-9/ 2021</b>	<b>1-9/ 2020</b>	<b>1-12/ 2020</b>
Liikevaihto	<b>18,2</b>	14,7	<b>46,1</b>	38,6	52,8
Liiketoiminnan muut tuotot	<b>0,0</b>	0,4	<b>0,1</b>	0,9	0,9
Materiaalit ja palvelut	<b>-0,4</b>	-0,9	<b>-1,3</b>	-1,9	-2,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	<b>-6,8</b>	-4,4	<b>-16,5</b>	-13,2	-18,2
Poistot ja arvonalentumiset	<b>-0,4</b>	-0,5	<b>-1,1</b>	-1,4	-1,7
Liiketoiminnan muut kulut	<b>-3,5</b>	-2,4	<b>-9,6</b>	-8,7	-12,4
<b>Liiketulos</b>	<b>7,1</b>	6,9	<b>17,7</b>	14,3	18,6
Rahoitustuotot	<b>0,2</b>	0,7	<b>0,5</b>	2,6	3,6
Rahoituskulut	<b>-0,8</b>	-2,2	<b>-2,7</b>	-5,1	-6,3
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>6,4</b>	5,4	<b>15,5</b>	11,7	15,9
Tuloverot	<b>-1,1</b>	-0,9	<b>-2,4</b>	-2,5	-2,3
<b>Kauden tulos</b>	<b>5,4</b>	4,4	<b>13,1</b>	9,3	13,6
Kauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	<b>5,4</b>	4,4	<b>13,1</b>	9,3	13,6
Määräysvallattomille omistajille	<b>0,0</b>	-0,0	<b>0,0</b>	0,0	0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	<b>0,02</b>	0,02	<b>0,05</b>	0,03	0,05
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	<b>0,02</b>	0,02	<b>0,05</b>	0,03	0,05

<b>Konsernin lyhennetty tase, EUR milj.</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>30.9.2020</b>	<b>31.12.2020</b>
Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat hyödykkeet	<b>8,7</b>	4,9	5,3
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	<b>0,3</b>	0,1	0,3
Laskennalliset verosaamiset	<b>0,7</b>	0,5	0,5
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	<b>1,1</b>	1,0	1,0
Käyttöoikeus vuokrasopimukset	<b>0,1</b>	1,6	0,2
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	<b>0,0</b>	-0,0	0,0
Myyntisaamiset	<b>34,0</b>	11,3	13,5
Muut saamiset	<b>15,3</b>	20,7	21,8
Rahavarat	<b>13,9</b>	6,8	8,0
<b>Varat yhteensä</b>	<b>74,2</b>	46,9	50,6
<b>Oma pääoma</b>	<b>61,6</b>	15,8	19,9
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	<b>0,0</b>	13,0	12,4
Muut pitkäaikaiset velat	<b>2,4</b>	6,5	6,1

Pitkäaikaiset vuokravastuut	0,1	0,9	0,2
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,0	0,7	1,0
Lyhytaikaiset vuokravastuut	0,1	0,7	0,1
Ostovelat ja muut velat	9,9	9,3	10,9
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>74,2</b>	<b>46,9</b>	<b>50,6</b>

<b>Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma, EUR milj.</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>7-9/2020</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-9/2020</b>	<b>1-12/2020</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>					
Katsauskauden tulos	5,4	4,4	13,1	9,3	13,6
Oikaisut katsauskauden tulokseen	3,4	2,8	13,8	10,4	11,6
Käyttöpääoman muutokset	-8,6	-3,3	-17,8	-6,7	-8,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	-1,1	-1,8	-3,0	-3,2
Maksetut verot	-1,3	-0,8	-2,9	-2,6	-3,2
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-1,8</b>	<b>2,0</b>	<b>4,4</b>	<b>7,4</b>	<b>10,6</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1,5	-0,8	-4,2	-2,7	-3,6
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-1,5</b>	<b>-0,8</b>	<b>-4,2</b>	<b>-2,7</b>	<b>-3,6</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>					
Lainojen takaisinmaksut	-15,9	0,0	-16,7	-0,9	-1,8
Osakeannista saadut maksut	22,3	0,0	22,3	0,1	0,1
Muut rahoituskulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>6,4</b>	<b>0,0</b>	<b>5,6</b>	<b>-0,8</b>	<b>-1,7</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>					
Rahavarat kauden alussa	10,7	5,8	8,0	3,4	3,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	-0,2	0,1	-0,4	-0,6
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>13,9</b>	<b>6,8</b>	<b>13,9</b>	<b>6,8</b>	<b>8,0</b>

## Tunnus- ja avainluvut

<b>Konsernin taloudelliset tunnusluvut</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-9/2020</b>	<b>1-12/2020</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, %	51,3	95,4	87,3
Oman pääoman tuotto, %	42,9	127,3	115,3
Omavaraisuusaste, %	83,1	33,6	39,3
Nettovelkaantumisaste, %	-22,6	43,5	27,1
Investoinnit, Me	4,2	2,7	3,6
% liikevaihdosta	9,2	7,0	6,9
Tutkimus- ja kehitysmenot, Me	3,9	3,0	3,6
% liikevaihdosta	8,4	7,9	6,9
Tilaukanta, Me	58,6	26,7	32,1

Henkilöstö keskimäärin	<b>691</b>	629	637
Henkilöstö kauden lopussa	<b>715</b>	653	659

<b>Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut</b>	<b>1-9/2021</b>	1-9/2020	1-12/2020
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	<b>0,05</b>	0,03	0,05
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	<b>0,05</b>	0,03	0,05
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	<b>0,19</b>	0,06	0,07
Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	<b>318 956</b>	274 628	274 628
Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl	<b>278 336</b>	268 848	270 293
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
Keskikurssi	<b>0,90</b>	0,26	0,34
Alin	<b>0,51</b>	0,11	0,11
Ylin	<b>1,71</b>	0,59	0,90
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	<b>1,19</b>	0,45	0,70
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, EUR milj.	<b>380,8</b>	123,0	193,3
Osakevaihto, milj. kpl	<b>220,7</b>	48,4	82,2
Osakevaihto, % kokonaismäärästä	<b>69,2</b>	17,6	29,9
Osakevaihto, EUR milj.	<b>212,3</b>	14,7	35,5
Hinta-/voittosuhte (P/E)	<b>0,0</b>	0,1	13,9

<b>Avainluvut vuosineljänneksittäin</b>	<b>Q3/21</b>	Q2/21	Q1/21	Q4/20	Q3/20	Q2/20
Liikevaihto, Me	<b>18,2</b>	16,7	11,2	14,2	14,7	14,1
Liikevaihto, muutos %	<b>24,5</b>	18,5	13,7	0,8	18,4	28,5
Oikaistu liiketulos, Me <sup>1</sup>	<b>7,1</b>	7,6	3,1	4,3	6,9	5,8
% liikevaihdosta	<b>39,0</b>	45,3	27,3	30,5	46,8	41,5
Liiketulos, Me	<b>7,1</b>	7,6	3,1	4,3	6,9	6,3
% liikevaihdosta	<b>39,0</b>	45,3	27,3	30,5	46,8	44,7
Oikaistu kauden tulos, Me <sup>2</sup>	<b>5,4</b>	5,3	2,4	4,3	4,4	3,8
Kauden tulos, Me	<b>5,4</b>	5,3	2,4	4,3	4,4	4,2
Henkilöstö kauden lopussa	<b>715</b>	688	679	659	653	622
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	<b>0,02</b>	0,02	0,01	0,02	0,02	0,02
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	<b>0,02</b>	0,02	0,01	0,02	0,02	0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	<b>0,19</b>	0,11	0,09	0,07	0,06	0,04
Korolliset nettovelat, Me	<b>-13,9</b>	2,1	3,3	5,4	6,9	7,9
Tilaukanta, Me	<b>58,6</b>	55,0	47,3	32,1	26,7	39,4

<sup>1</sup> Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä.

<sup>2</sup> Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä.

